
myplant: biologia w centrum uwagi
Techniki, metody i produkty są coraz częściej stosowane w celu jak najskuteczniejszego 

uwzględnienia indywidualnej biologii każdego pacjenta i danego wskazania. myplant od 

samego początku systematycznie organizuje całe swoje portfolio pod tym kątem.
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Biologia: to jest w nazwie

Wszystko zaczęło się od myplant bio, a innowacyjny implant hybrydowy, który w swojej 

nazwie słusznie odwołuje się do biologii, jest nadal bijącym sercem firmy. Doskonale łączy 

przyjazne dla tkanek właściwości implantu ceramicznego z technicznymi zaletami implantu 

tytanowego z samoblokującym się i praktycznie odpornym na bakterie połączeniem 

stożkowym. Specjalnie opracowany proces bioinżynierii, unikalny w dziedzinie implantów 

stomatologicznych, tworzy odporny na ścieranie i ścinanie kompozyt tytanowo-ceramiczny, 

który zapewnia, że ceramiczna powierzchnia Cerid tworzy się na powierzchni implantu, a 

ceramiczna powierzchnia niobowa na łączniku. Każda z tych powierzchni stwarza najlepsze 

możliwe warunki biologiczne dla tkanek twardych i miękkich w otoczeniu. Dzięki myplant 

bio klinicyści mogą osiągnąć idealne warunki dla stałej stabilności i estetycznego wyglądu.

Naturalna biologiczna alternatywa

W AlgOss firma myplant oferuje wegański i prawie całkowicie wchłanialny biologiczny 

materiał do regeneracji kości pochodzący z morskich czerwonych alg. Zarówno 100% 

hydroksyapatyt, z którego jest wytwarzany, jak i kompozyt składający się z 20% 

hydroksyapatytu i 80% fosforanu beta-trójwapniowego, który wchłania się znacznie 

szybciej, są bardzo podobne do ludzkiej kości pod względem składu chemicznego i struktury 

morfologicznej. Wysoce porowata struktura oferuje idealne rusztowanie osteokondukcyjne, 

które stanowi doskonały szkielet dla nowo powstałej kości witalnej. Materiał taki jak ten 

jest cenniejszy niż kiedykolwiek, biorąc pod uwagę religijne, etyczne i ideologiczne punkty 

widzenia, jak również środowiskowe i żywieniowe stresy i obciążenia dla pacjentów, nie 

wspominając o zwiększonej częstotliwości reakcji alergicznych.

Pomocna dłoń biologii

Wykazano, że hydrofilowe lub nawet superhydrofilowe powierzchnie implantów 

przyspieszają proces gojenia dzięki lepszemu przyleganiu komórek. Jednak w ciągu zaledwie 

kilku tygodni od wyprodukowania i zapakowania implantu w sterylne opakowanie na jego 

powierzchni gromadzą się adsorbaty węglowe, które zmniejszają energię powierzchniową 

i hydrofilowość. W myplant Yocto III zastosowano system zimnej plazmy, który może 

być użyty do przywrócenia hydrofilności aż sześciu implantom w ciągu kilku minut. Nie 

zmienia to pierwotnych właściwości powierzchni. myplant jest partnerem z wyboru dla 

każdego specjalisty stomatologicznego, nie tylko tych, którzy wolą skupić się na metodach 

biologicznych.

W celu uzyskania szczegółowych informacji na temat myplant bio, AlgOss i Yocto lll prosimy o kontakt z myplant GmbH 

drogą mailową pod adresem  poland@lfm-dental.com lub telefonicznie pod numerem +48 660 559 014.


